АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________ №____________________

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 23 ноября 2015 года № 4171
«Об утверждении перечня мест массового пребывания
людей на территории городского округа город Выкса»

В соответствии с постановлениями Правительства Российской федерации
от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и
объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками
национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности
таких мест и объектов (территорий)», Правительства Нижегородской области
от 25 декабря 2024 года № 855 «О внесении изменений в перечень единых
специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения
общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а
также массового присутствия граждан для публичного выражения
общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно
общественно-политического характера мест на территории Нижегородской
области, являющийся приложением к постановлению Правительства
Нижегородской области от 25 сентября 2012 г. № 662» администрация
городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в перечень мест массового пребывания людей на территории
городского округа город Выкса, утвержденный постановлением администрации
городского округа город Выкса Нижегородской области от 23 ноября 2015 года
№4171 (в редакции постановлений администрации от 12.02.2018 №355, от
17.11.2022 №3965, от 02.02.2023 №266, от 26.05.2023 №1591) изменения,
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А.
Орлова.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от__________№________

Перечень
мест массового пребывания людей

на территории городского округа город Выкса

№
п/п

Наименование места массового
пребывания людей (объекта,

территории)

Местонахождение места массового
пребывания людей (объекта, территории)

1 Площадь Металлургов (территория)
городской округ г.Выкса

г.Выкса, площадь Металлургов

2 Красная площадь (территория) в районе
здания № 1 городской округ г.Выкса

г.Выкса, Красная площадь